



PN-ISO 45001



KGHM
POLSKA MIEDŹ

POLITYKA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY KGHM POLSKA MIEDŹ S.A.

Skuteczne zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy ma fundamentalne znaczenie dla wzrostu wartości KGHM Polska Miedź S.A. („Spółka”), jej zrównoważonego rozwoju spełnienia oczekiwań interesariuszy oraz odpowiedzialności wobec przyszłych pokoleń.

Działalność poszukiwawczo-wydobywcza, przeróbcza, hutnicza są wzmacniane innowacjami, stale poprawiającymi warunki i ergonomię pracy personelu. Bezpieczeństwo pracy i ochrona zdrowia Naszych Pracowników to jedna z podstawowych wartości w naszej działalności, wynikająca z naszej troski o utrzymanie wysokich standardów BHP i tworzenie maksymalnie przyjaznego środowiska pracy. Polityka BHP jest zgodna z przyjętą Strategią oraz przyjętymi zasadami etyki w Spółce.

Wszyscy pracownicy oraz inne osoby przebywające na terenie Spółki są zobowiązani do przestrzegania obowiązujących przepisów, przyjętych zasad i wymagań. Jednocześnie Zarząd i kierownictwo Spółki na różnych szczeblach dążą do zapewnienia bezpieczeństwa pracy wszystkim przebywającym na terenie zakładów Spółki.

Doskonaląc oparty na normie PN-ISO 45001 System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy – Wymagania i wytyczne stosowania, najwyższe kierownictwo Spółki zobowiązuje się do:

- 1) zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, uwzględniając ergonomię, zapobieganie urazom i chorobom związanym z pracą,
- 2) ciągłego doskonalenia działań związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy,
- 3) spełnienia wymogów obowiązującego prawa z poszanowaniem zasad etyki obowiązujących w Spółce,
- 4) określenia, monitorowania, eliminowania zagrożeń oraz ograniczania ryzyk BHP, a także wykorzystywania szans w tym zakresie,
- 5) zagwarantowania współudziału pracowników i/lub ich przedstawicieli w procesach decyzyjnych w ramach systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy,
- 6) wykorzystania inicjatyw i pomysłów pracowniczych w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy,
- 7) kształtowania postawy poczucia osobistej odpowiedzialności wszystkich pracowników za wykonywanie pracy w sposób bezpieczny i niezagrażający zdrowiu oraz zapewnienia szkoleń.

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A. wyraża przekonanie, że dzięki zrozumieniu, dobrej współpracy i zaangażowaniu każdego z nas, będziemy stale rozwijać i doskonalić kulturę bezpieczeństwa pracy w Spółce, wpływając w ten sposób na efektywność i warunki pracy.

Kształtowanie pozytywnych relacji i życzliwej atmosfery wśród pracowników wszystkich szczebli w zdecydowany sposób wpływa na bezpieczeństwo pracy nas wszystkich, społeczności lokalnej i rozwoju KGHM Polska Miedź S.A.

Niniejsza Polityka, przyjęta przez Zarząd KGHM Polska Miedź S.A., obowiązuje w całej Spółce, jest ogólnie dostępna i znana pracownikom oraz innym osobom pracującym na rzecz Spółki.

Zarząd KGHM Polska Miedź S.A. deklaruje wspieranie działań wynikających z niniejszej Polityki oraz zapewnienie odpowiednich zasobów i środków do jej realizacji.

Wydanie 2

Lubin, 12 lipca 2023 r.



Prezes Zarządu